
Ord til deg
(..) han er også blitt valgt av menig-

hetene til å reise sammen med oss og 
overbringe denne gaven, som vi har fått i 
stand til Herrens ære og som tegn på vår 

gode vilje.

Paulus 2.brev til Korinterne 8,19
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Menighetsbladet trenger din støtte
Menighetsbladet i Blaker, Frogner og Sørum 
har gått med et økende underskudd, og 
står i fare for å legges ned. Redaksjonsleder 
Anne Søbye oppfordrer til å støtte  
økonomisk og til å hjelpe med distribusjon 
av bladet.

Hva har skjedd? Hvorfor er det snakk om å avvikle/redusere  

antall Menighetsblad? 

Menighetsbladet får inntekter gjennom gaver og annonser, og 
underskuddet blir dekket av Sørum Kirkelige fellesråd. Det som 
har skjedd er at utgiftene har økt betydelig, slik at det årlige under-
skuddet nå er uforsvarlig. Vi vil redusere fra 5 til 4 blader i året, og 
må bedre økonomien. Hvis vi ikke klarer det, er det fare for at bladet 
må avvikles.

Hvorfor er det viktig å beholde Menighetsbladet? 

Menighetsbladet er med på å gjøre kirken og kristen tro synlig lokalt. 
For mange gir Menighetsbladet også en god oversikt over hva som 
skjer framover: gudstjenester, møter, konserter, barne- og ungdomsak-
tiviterer mm. Mye av den samme informasjonen kommer på ulike 
nettsider, men her kommer den samlet og lett tilgjengelig for alle. Vi 
skriver også om ting som skjer i lokalmiljøet og om viktige tema. Vi 
får stadig tilbakemeldinger på at bladet blir lest av mange.

Hvor lenge har du jobbet med Menighetsbladet? 

Menighetsbladet er inne i sin 54.årgang. Jeg har vært med i redaksjo-
nen i 13 år, 12 år som redaksjonsleder.

Kan du fortelle litt om hvordan dere jobber for å utgi 

 Menighetsbladet? 

Vi er en redaksjonsgruppe som består av Heidi Schmidt, Bente Elisa-
beth Bjørnstad Ryen, Gro Golimo Simonsen og meg.  Vi samles i for-
kant av hvert blad, diskuterer forslag til innhold og fordeler oppgaver. 
Så tar vi kontakt med folk og skriver intervjuer og artikler. Bilder er 
også en viktig del av innholdet. Vi får også inn ideer og stoff fra andre, 
arrangementer, andakter og diakonitema. Jeg sammenstiller stoffet, 
og sender det til layout. Vi kjøper layout- og trykketjenster, men ellers 
er arbeidet i redaksjonen frivillig.

Menighetsbladet er jo en prekestol. Nå har du sjansen til å komme 

en med en appell til både de som bestemmer og de som leser 

Menighetsbladet. Hva vil du si?

Vi trenger gaver og sponsing for å øke inntektene. Vi ønsker oss faste 
givere som gir sikkerhet for videre drift, men enhver gave er selvsagt 
kjærkommen. Sponsing i form av annonser er også velkomment. 

Menighetsbladet distribueres til alle husstander i Sørum kommu-
ne. Det har vært en stor utgiftspost. Vi går derfor nå over til at frivil-
lige deler ut Menighetsbladet i postkassene. Vi trenger folk som vil gå 
med blader i sitt nabolag, 4 ganger i året. Det kan være en del av en 
fin tur, og samtidig et viktig bidrag til å beholde bladet!

HEIDI SCHMIDT

Foto: Kristine Søbye

Gaver og annonser
Takk til alle våre givere og annonsører! Dere er avgjørende for 
at bladet kan bli gitt ut!

Men vi trenger flere:

Gi en gave til Menighetsbladet: konto 1624.07.07253 – Merk 
gaven med «Menighetsbladet»

Annonse koster årlig kr.1700.- for 1 spalte og 3200.- for 2 spalter 
(1 spalte er 4 x 6 cm). Send e-post til kirkekontoret@sorum-
kirke.no for en avtale om annonsering.

Frivillige distributører
Vi trenger frivillige til å dele ut Menighetsbladet i postkassene. 
Kunne du tenke deg å gå en tur i nabolaget med menighets-
blader 4 ganger i året?

Ta kontakt med menighetenes kontaktpersoner: 

Sørum (Lørenfallet og Sørumsand)  
Kari Anne Hove Sørli, karihove@hotmail.com, 97710074

Blaker (Haugtun og Fjuk) Oddrun Bjørnås,  
oddrun67@gmail.com

Frogner (Frogner og Vesterskaun) Randi Ulvestad, 91879433

Se også på menighetenes facebooksider for oppdatert infor-

masjon om ledige roder.

Journalist Magnhild Landrø gjorde i 2013 en omfattende kartleg-
ging som viste at menighetsbladene hadde en oppsiktsvekkende høy 
status blant folk flest. Leserundersøkelsen ble utført av TNS Gallup. 
Den viste at 58 prosent av det norske folk mottok et menighetsblad, 
80 prosent av disse svarte at de leste det «hver gang / så godt som 
hver gang / av og til». 
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Leder

På valg
Vi står daglig ovenfor små og store 
valg. Noen valg er store og viktige, i 
andre tilfeller er det ene like bra som 
det andre. Godt å ha noen innarbei-
dede rutiner som hjelper oss til å få 
ting gjort uten å måtte vurdere alter-
nativer hver gang. Gode vaner er 
viktig.

Men vi kan også ha dårlige vaner og 
reaksjonsmønstre som vi trenger å 
bryte. Og noen ganger trenger vi å 
tenke over hvorfor vi gjør ting. Eller  
vi bør ta en utfordring, strekke oss ut 
av komfortsonen og vokse på det. 

Mange som stiller til valg i høstens 
kommunevalg gjør nettopp det. I år 
er det særlig mye nytt siden vi skal 
velge representanter til å styre Lille-
strøm kommune. Mange ukjente 
mennesker, mye som skal sys 
sammen fra 3 kommuner, og mye 
som skal prioriteres på nytt. Politikk 
handler jo om verdier, hva det er 

som er viktigst. De beste beslutning
ene tas i demokratiske prosesser, og 
vi bør alle velge å støtte opp om det 
og påvirke med å bruke stemmeret-
ten. Så er demokratiet langt fra feil-
fritt, men alternativene er som kjent 
langt dårligere. 

Vi har også en rekke kandidater som 
har sagt ja til å bidra i kirkedemokra-
tiet. Vi skal velge folk til menighets-
rådene og til bispedømmerådet. Å 
velge folk til oppgaver og styring i 
kirken har lange tradisjoner. Jesus 
valgte sine nærmeste disipler. Disi-
plene ble ledere i den første kristne 
menighet. Menighetene valgte flere 
til lederskap og viktige oppgaver. Et 
eksempel er referert til i «Ord til 
deg» på forsiden av dette bladet, som 
viser til en mann som var valgt til å 
ta vare på en innsamlet gave og over-
bringe den til en menighet som var i 
behov av støtte. I historiens løp er 
det svært variabelt hvor demokratisk 

kirken har vært, det er nok av ek-
sempler på det motsatte. Men desto 
viktigere er det å få fram at demokra-
tiet i kirken er verd å ta vare på. Det 
gjelder det samme der som i kom-
munevalget, bruk stemmeretten!

Jeg vil også utfordre til å gjøre et valg 
om å støtte opp om Menighetsbla-
det. Vi håper å kunne fortsette som 
et menighetsblad for Blaker, Frogner 
og Sørum menigheter. Vi tror at det 
er med på å gjøre kirken synlig, og 
bidra til lokal identitet og tilhørig-
het. Dessuten tror vi at et blad i 
postkassa og i hånda har en viktig 
funksjon i vår digitale tid. Men vi er 
avhengig av økonomiske bidrag og 
av frivillige som vil være med å dele 
ut blader i postkassene. Vi håper på 
din hjelp!

Anne  
Søbye

Kunstverk
Hjemme i stua i Nasaret
FRANCISCO DE ZURBARÀN  1640

”Og gutten vokste og ble sterk, fylt av 
visdom, og Guds nåde var over ham”

LUK 2:40

At Jesus var en helt spesiell gutt uttrykkes sterkt og på flere må-
ter i dette renessansebildet. Her er det realisme og ikke lenger 
glitter og gull, og følelsene får tydelig uttrykk. Spesielt ser vi det 
hos Maria. Lyset og stemningen taler også sitt språk. Vi er inne 
i et hjem. Her sitter mor og sønn i stua. Over gutten Jesus ser vi 
lyset – som referer til Guds lys som var over han og som skinner i 
verden ved ham. Gutten sitter og fletter en tornekrans og stikker 
seg i fingeren. Hans framtid er bestemt. Ikke rart Maria sitter 
sørgmodig og betrakter sønnen. Det er en ro, men likevel en 
sterk smerte over bildet. 
GRO GOLIMO SIMONSEN
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GOD TRENING I GODT MILJØ 

Menighetsbladet er inne i en periode 
med økonomiske utfordringer, og vi tren-
ger sponsorer. På vegne av redaksjonen 
sendte jeg en henvendelse til  Spenst på 
Sørumsand, med følgende spørsmål: «Vil 
dere sponse Menighetsbladet?». Det tok 
ikke lang tid for Svein Haagenrud å svare 
«Ja!»

Hva gjorde at dere valgte å si ja til å bli fast annonsør? 
«Både jeg og kona leser Menighetsbladet, og der finner vi mye 
relevant og nyttig stoff!»  Slik startet en hyggelig samtale med 
styreleder Svein Haagenrud, daglig leder Kim Schøne og Basem 
Msallam, som jobber med salg og marked, og som instruktør.

Hva er oppskriften på den gode energien og trivselen  
som preger Spenst?
Haagenrud snakker varmt om lagmoral, godt arbeidsmiljø og 
felles mål i en stabil stab med dyktige og velkvalifiserte ansatte. 
Schøne og Msallam støtter opp og forteller om dedikasjon for 
det de jobber med! Den samme filosofien til han som skrev om 
”godfoten” preger de som jobber på treningssenteret! Alle er vel-
dig godt fornøyde med å ha passert 1000 medlemmer!

Haagenrud er en aktiv og kjent person i lokalmiljøet, og 
hele familien er glad i å holde seg i form. Fra fotballkarrieren 
(LSK,RBK og SIF), og vennskapet med Nils Arne Eggen, har 
han tatt med seg målet om ”god trening i et godt miljø!” En 
”godfotens” mann på Sørumsand!

Hvorfor tror dere at så mange velger å bruke dere? 
De siste 10 årene er antall sentre og medlemmer økt sterkt. Her 
spiller det varierte tilbudet senteret kan gi en stor rolle! «Trening 
gir økt livskvalitet og mestringsfølelse! Folk kommer i bedre 

form og oppnår mål gjennom både gruppetrening og individu-
ell, tilpasset trening.» Dette er noe artikkelforfatteren selv kan 
underskrive på etter to år med egentrening og sammen med per-
sonlig trener! «Vi kan hjelpe til med oppfølging og kostholdsvei-
ledning! Senteret kan også tilby fysioterapi for de som har behov 
for det. Våre osteopater har mange tilbud; fra ren undersøkelse 
til rygg-grupper, tilbud til gravide, yoga med mere! Stadig flere 
bruker våre to dyktige osteopater. Sist, men ikke minst, kommer 
den sosiale biten inn! Folk i alle aldre treffes! Vi har grupper som 
trener tidlig og spiser en lett frokost etterpå! Og vi har fredager 
med vaffel!»

Til slutt ønsker vi å snakke litt om framtidsutsiktene til de som 
eier og driver Spenst på Sørumsand. 

Hva driver dere til å fortsette?
«Siden starten i 2006 har vi vært igjennom både oppturer og 
tøffe tider, særlig ved flyttingen fra Linjegården, som startet i 
2017. Det var en svært krevende tid! Men vi har ”ståpåvilje”, og 
tenker hele tiden langsiktig. For oss som eier senteret har målet 
hele tiden vært at det skal være en god og sikker arbeidsplass, og 
et godt sted å trene for Sørums befolkning, framfor kun å tenke 
på maksimal fortjeneste! Vi har flest medlemmer boende på Sø-
rumsand, om lag 2/3 av medlemsmassen. Resten fordeler seg på 
Blaker og Sørum, samt Auli.»

Menighetsbladet takker for en meget hyggelig samtale. Fra før 
er Spenst sponsor for SIF, Sørumsand Idrettsforening, og Stom-
perudarrangementene i Sørum IL. At vi nå får økte annonseinn-
tekter det neste året kan bidra til å redde bladet fra å bli nedlagt! 
Vi synes dette er stor stas, og det gir oss som skriver for bladet 
økt pågangsmot!

BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Fra venstre: Kim Schøne, Jørgen Tjærnås, Basem Msallam og 
Svein Haagenrud Foto: Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen.

Fra venstre: Gunnar Sem Kristiansen, Trond Sandbråten, Chris-
ter Haagenrud, v/ kaffemaskinen Torkel Sønderaal, foran Olav 
Borgersen. Foto: Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen.
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Illustrasjon: Døpefonten i Blaker kirke fra 1300-tallet. 
Foto: Gro Golimo Simonsen

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

DET SKJER ET UNDER… 
Joh. 3,1-13

En fødsel er noe grenseoverstigende. Alt blir forandret 
for det lille barnet. Det kommer ut i en ny verden. 
Det kan se lyset og lukte duften av mor og far. Det får 
sin egen seng og fødselsnummer. Det blir en del av 
familiens fellesskap og får statsborgerskap.

 ”Det skjer et under i verden, hver gang et barn blir 
til!,” synger vi. Det er stort og fantastisk.

I Johannesevangeliet kapittel 3 snakker Jesus om fød-
sel. Rådsherren Nikodemus er kommet til ham for 
han ville så gjerne snakke med Jesus om tro. Litt pinlig 
syntes han visst det var, for han kom om natten så in-
gen skulle se at han var interessert. Kanskje kjenner vi 
oss litt igjen i det?  For tro er vanskelig å snakke om. 
Det kan vi også kjenner på. Vi har ofte en uforklarlig 
sjenanse for akkurat det.  

Samtidig er det lett å skjønne Nikodemus sitt behov 
for å snakke om tro. For det er så vanskelig å gripe 
dette med tro og Gud og hans verden. Men vi vil jo 
gjerne være en del av det. Og i denne samtalen med 
Nikodemus er det at Jesus begynner å snakke om fød-
sel. ”Du må bli født på ny, Nikodemus!”, sier Jesus. 
Men det er da umulig! Nikodemus protesterer og vi 
alle kan undre oss.

Men Jesus snakker her om dåpen. Han tar dette med 
Gud ned på jorda og gir oss en konkret handling å 
forholde oss til i forhold til dette med tro og tilhørig-
het. Dåpen er like grenseoverskridende som vår fød-
sel. For her ved døpefonten løfter Gud oss inn i sin 
verden. Her er Gud og berører oss med sin skaper-
hånd. Her er han og gir oss sine gaver: Troen og Ån-
den. Vi blir del av en ny verden og et nytt familiefel-
lesskap. Det er ikke til å forstå, men vi får se, oppleve 
og kjenne det nettopp i dåpen. Her er Guds rike syn-
lig midt i vår verden. Og vi får tilhørighet til Guds 

verden. Med frimodighet og glede får derfor vi kom-
me til Gud i dåpen. Med våre barn og oss selv.

For
”Det skjer et under i kirken, større enn verden vet.
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet.
Så la oss synge i glede, nå er Guds Ånd oss sendt,
Vannet blir kilden til Livet, her har et under skjedd!»   
(NoS nr. 591)

GRO GOLIMO SIMONSEN

Andakt

Gro Golimo 
Simonsen 
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BoktipsInformasjon

Reisen hjem
Fofatter: Egil Svartdal
Forlag: Genesis
År: 2017

Fra 2012 til 2017 sendte TV2 serien Reisen hjem, samta-
ler mellom ulike kjendiser og pastor Egil Svartdal. Blant 
de som delte sine tanker var Linn Skåber, Geir Lippestad, 
Inger Lise Rypdal, Veronica Orderud, Jon Michelet og 
mange flere. Samtalene er nå kommet i bokform. Her ut-
veksles tanker rundt spørsmål som: Hvor kommer jeg fra? 
Hvor går jeg hen når jeg dør? Er det noen mening med 
livet? Finnes det en Gud? Svarene er forskjellige, men tan-
kene og erfaringene åpner for samtaler om tro. Svartdal 
ønsker at leseren skal tenke igjennom sin egen troshisto-
rie. Hvem og hva har fått prege min tro? Hvilke gudebil-
der bærer jeg på, og må det for alltid være slik. Boken 
overrasker på mange måter og er absolutt verd å lese. Du 
kan også se alle episodene i TV-serien på reisenhjem.tvin-
ter.no

HEIDI SCHMIDT

Sørum Interkulturelle  
Bibelkafé på Markedsdager Blaker Skanse

14. og 15. september er det igjen Markedsdager på Blaker Skanse.

Bibelkaféen vil være til stede med en stand på lørdag 14. septem-
ber fra kl. 12.00 til kl. 17.00.

Sørum Interkulturelle Bibelkafé vil med dette informere innvan-
drere og interesserte om foreningens aktiviteter i Sørum kom-
mune og om tro og kristendommen i Norge. Det deles ut Bibler 
på forskjellige språk. 

Kirkeverge for Lillestrøm kirkelig fellesråd
Nåværende kirkeverge i Skedsmo, Peter B. Straumann, er tilsatt 
som kirkeverge (daglig leder) i Lillestrøm kirke- lige fellesråd. 
Det blir 8 menigheter innenfor det 
nye fellesrådet: Blaker, Dalen, 
Fet, Frogner, Lillestrøm, 
Skedsmo, Strømmen og Sø-
rum. Menighetsrådene har 
ansvaret for utvikling og ak-
tivitet innenfor sitt område 
(sokn), mens fellesrådet har 
ledende økonomiske og ad-
ministrative oppgaver.

Endringer i prostiet
Bispedømmerådet har vedtatt endringer av prostigrenser. Sørum 
og Fet tilhører i dag Østre Romerike prosti sammen med Aur-
skog-Høland og Nes. Fra 01.01.2019 blir Sørum og Fet en del 
av Nedre Romerike prosti, sammen med Lørenskog, Rælingen, 
Skedsmo og Nittedal.

 
 
 
 

EN LETTERE HVERDAG? 
 

Vi tilbyr hjelp til: 
 Gå tur                      Cafébesøk    Stell i hus/hage      
 Følge til lege           Handle          Avlastning 
Ta kontakt i dag, gratis uforpliktende førstegangsbesøk 

 
Nedre Romerike, Sykepleier Elin Skogly, T: 94 89 35 53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER
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Marie 
Strandklev 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNE

Tiden for kommunesammenslåingen nærmer seg, og 
fra 1.januar 2020 er vi en del av en kommune med 
nesten 90.000 innbyggere. Slike store forandringer 
kan møtes med både forventning og med frykt. Beg-
ge deler er forståelig og kanskje er det også grunnlag 
for å si, at begge kan være berettiget. Hvordan virke-
ligheten blir, er selvsagt avhengig av hvor gode pro-
sessene i forkant har vært, og at den store kommunen 
ikke overkjører de to mindre.

I kirken foregår det også en slik sammenslåingsprosess. 
I Sørum kommune har vi hatt tre menigheter under 
ett fellesråd, og i Lillestrøm kommune rommer det 
kirkelige fellesrådet åtte forskjellige menigheter, me-
nigheter med hver sine  forutsetninger og utfordringer. 

Fordeler med ny organisering
Visjonen for Lillestrøm kirkelige fellesråd er «En kir-
ke hvor folk er».Visjonen er ment å styrke den lokale 
kirkens plass i den større organisasjonen, og den lo-
kale kirken defineres fortsatt som sognet. I denne 
større organisasjonen finnes det potensielt en rekke 
fordeler ved det nye og litt større arbeidsfellesskapet. 
Det kan gi oss økte muligheter til å utvide samarbei-
det mellom flere menigheter innenfor forskjellige 
virksomheter og jobbe mer målrettet mot enkelte 
grupper som for eksempel barn- og unge, mennesker 
som trenger litt ekstra støtte i livet, samtalegrupper 
(sorg- og livsmestringsgrupper) osv. 

I Lillestrøm kommune er der også en rekke flotte di-
akonale virksomheter og institusjoner (Kirkens by-
misjon, Hjelpende hender m.fl.), som ikke primært 
er organiserte under de lokale kirkene, men som like-
vel kan bli en ressurs for oss. Fagmiljøene blir større i 
Lillestrøm kommune, noe som kan forenkle og mu-
liggjøre økt samarbeid og samhandling. Der er også 
noen sider ved denne sammenslåingen som staves 
rasjonalisering og kostnadseffektivisering. De er dess-
verre nødvendige, men kan på den positive siden føre 
med seg en sunn refleksjon over hva som er viktig og 
mindre viktig.  

Diakonens målgrupper
Jesus pekte allerede for 2000 år siden ut tre grupper 
som også den gang var mer sårbare enn andre. I Bibe-
len omtales de som enker, faderløse og innflyttere. I 
en litt mer moderne språkdrakt kunne vi kanskje de-
finere de som ensomme, barn og unge i familier som 
sliter, innflyttere og våre nye landsmenn. I Lillestrøm 
kommune blir altså våre tre menigheter Blaker, Frog-
ner og Sørum en del av et større fellesråd, og med det 
en mer mangfoldig kirke sett under ett. 

Ett område som fortsatt er prioritert er sorggrupper 
og livsmestringsgrupper. I høst planlegger vi å starte 
opp et nytt «Livsmestringskurs/sorggruppe» her i Sø-
rum kirkelige fellesråd. Er du interessert finner du 
informasjon om dette i egen annonse.

En kirke hvor folk er 

– den lokale kirken

Lørdag den 2.november kl.17.00 

inviterer vi enda en gang til en konsert i Allehel-
gen med temaet «Et møte i sorgens landskap» i 
Sørum kirke.  Konserten oppmuntrer og gir 
rom for følelser og en mulighet for å la tankene 
å fly, alt i en ramme som anerkjenner det sår-
bare ved å miste en nær og kjær. 

Mer informasjon kommer utover høsten.  
Guds rike velsignelse over Ditt liv! 

Livet etterpå - samtalegrupper
Når man opplever dødsfall i nære relasjoner, 
kan det være godt å ha noen å snakke med 
om det som har skjedd og reaksjonene man 
kjenner på. 

Menighetene i Blaker, Frogner og Sørum øn-
sker å starte opp en ny samtalegruppe for dere 
som har mistet en av sine nærmeste i dødsfall. 
En slik samtalegruppe består av ca. 6-8 perso-
ner og vil ha et omfang på 6-9 samlinger. Her 
møter du andre som er i en tilsvarende situa-
sjon som deg. Gjennom gruppene ønsker vi 
at du skal få kunnskap om sorg og sorgreak-
sjoner, hjelp til å sortere utfordringene, mu-
lighet til refleksjon og hjelp til å finne egen 
styrke og glimt av håp. Alle har sin måte å 
mestre situasjonen på, og vi tror at man kan 
lære av hverandres mestring. Alle vil få mulig-
heten til å snakke om sin opplevelse og til å 
dele smerten, og man deler så mye eller så lite 
som man ønsker innenfor den tiden man har.

Vi serverer kaffe og te og noe å bite i.

Ønsker du å være med i samtalegruppe kan 
du ta kontakt med diakon Marie S. Grimstad 
på mobil 91 55 46 38 eller epost marie.grim-
stad@sorumkirke.no.

Velkommen! 
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Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er med-
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en tommel opp til din lokale menighet, og 
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lede den framover.
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skal lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Det skjer 
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To valg
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hetsrådet og til bispedømmerådet. 

Til menighetsrådsvalget Blaker, Frogner og Sørum har en gjeng 
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du blant annet har mulighet til å gi kandidater en ekstrastemme. 
Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet. Hvert menig-
hetsråd skal velge sin representant til Lillestrøm kirkelig fellesråd. 
Kirkelig fellesråd mottar årlig en rammebevilgning fra kommu-
nen og har arbeidsgiveransvar for alle kirkelig ansatte unntatt 
prestene som har Borg bispedømmeråd som arbeidsgiver.

Til bispedømmerådsvalget stiller Bønnelista, Åpen Folkekirke og 
nominasjonskomiteen lister. Dette er et forholdstallsvalg, der 
det endelige rådet avspeiler både hvor mange stemmer den en-
kelte liste og også den enkelte kandidat fikk. Borg bispedømme 

omfatter Østfold fylke og hele Akershus fylke bortsett fra kom-
munene Asker og Bærum. Rådet består av biskopen (for tiden 
Atle Sommerfeldt), en prest, en lek kirkelig tilsatt og syv vanlige 
kirkemedlemmer.

Les mer om kandidatene til begge valgene her i bladet, på nett-
sidene våre eller på www.kirkevalget.

Godt valg!

Endringer av soknegrenser ved Rånåsfoss
Rånåsfoss skal bli en del av Nes kommune, og overføres derfor 
fra Blaker sokn til Auli sokn. Fra Sørum sokn overføres område-
ne Neslerud og Simarud vest for Glomma til Auli sokn. Justering 
av soknegrensene sammenfaller med justering av kommune-
grensen. De som bor innenfor den nye grensen skal stemme på 
kandidater i Auli menighetsråd.

Visste du at…
•	 Ved kirkevalget i 2015 stemte 520 323 kirkemedlem-

mer. Det var en rekorddeltakelse på 15 prosent.
•	 Ca. 3,1 millioner nordmenn har rett til å stemme ved 

Kirkevalget 9. september.
•	 Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
•	 Ungdom har stemmerett i Kirkevalget fra året de fyller 

15. 
•	 Et menighetsråd har 4-10 medlemmer. Medlemmene 

har ulik utdannings- og yrkesbakgrunn og mange er 
også aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet. 

•	 Til sammen skal 7.000 rådsmedlemmer stemmes inn 
i Kirkevalget 2019.

Din stemme er med på å bevare Den norske kirke som landets 
største demokratiske medlemsorganisasjon. Foto: Kirkerådet
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Kommunevalget og kirkevalget er på 
samme sted, men i hver sine rom
Lokalene er åpne mandag 9. september kl. 09.00 – 21.00 

Krets Valglokale for kommunevalg Kirkevalglokale

Sørum Sørum skole - gymsal musikkrom

Sørumsand Bingsfosshallen – idrettshall møterom i 1. etg

Haugtun Haugtun skole - klasserom fagklasserom

Fjuk Fjuk oppvekstsenter - gymsal grupperom

Vesterskaun Vesterskaun skole - gymsal siderom til gymsal

Frogner Frogner skole og kultursenter - auditoriet auditoriet 

Kandidater til menighetsrådsvalg
Kandidatene er oppført i prioritert rekkefølge:

Blaker

Sigrunn Larsen, 1949, Pensjonist

Ragnhild Nystedt, 1945, Pensjonist

Hege Andresen, 1973, Sykepleier

May Nyhus, 1953, Pensjonist

Stine Mortensen Engen, 1989, Miljøarbeider

Henning Almar Fjuk Eid, 1952, Gårdbruker

Torunn Hognestad, 1967, Landskapsarkitekt 

Kristin Clausen, 1951, Sykepleier/pensjonist 

Frogner
Brit Elin Nordbø Wilberg, 1974,  
Helsefagarbeider
Jakob Gakkestad, 1958, Forsker 
Knut Arild Nupen, 1974, Produktutvikler TV
Anne Synnøve Robstad, 1982,  
Kateket Skedsmo
Lillian May Sabuni, 1976, Førstekonsulent 
Helge Seiertun, 1951, Pensjonist 
Karin Anthonisen, 1961, 
Pedagogisk leder i barnehage
Trygve Anthonisen, 1961, Økonomisjef
Martin Ulvestad, 1980, Sjåfør

Sørum
Amund Gillebo, 1978, Avdelingsleder
Solveig Sandodden Johansen, 1953,  
Pensjonist
Guttorm Ragnar Birkrem Søbye, 1963,  
Byggeleder
Kari Huse, 1953, Miljøarbeider
Nora Berg, 1946, Pensjonist
Tone Bøkestad, 1974, Barnehagelærer
Eli Fossberg, 1947, Pensjonist
Willy Wilhelmsen, 1955, Pensjonist
Svein- Aage Wulff, 1944, Pensjonist 
Anne- Lise Hammer, 1946, Miljøterapeut 
Sara Anita Rinden, 1974,  
Operasjonssykepleier
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Slik går du frem når 
du skal stemme

Kirkevalget er to valg: valg 
til menighetsråd og valg 
til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet.

I alle valglokalene skal det 
være et sted der du i enerom 
og usett kan velge de stem-
mesedlene du vil ha, og gjøre 
endringer. Dette kan for ek-
sempel være et valgavlukke 
eller et eget rom.

Du må vise legitimasjon. 
Valgfunksjonæren kryss-
er deg av i manntallet og 
stempler stemmesedlene. 

NB! Stemmesedlene må ha 
stempel for å bli godkjente. 

4Velg stemmesedlene du vil 
bruke, én per valg. Du kan 
stemme ved ett valg eller 
begge valgene.

1

Gjør eventuelle endringer 
på stemmesedlene2
Brett stemmesedlene så 
ingen kan se hva du har 
stemt.

3 Legg stemmesedlene 
i valgurnen.5

I avlukket Hos valgfunksjonæren

Hva gjør kirkemøtet?

Kirkemøtet er «kirkens storting», og det øverste 
organet i Den norske kirke. Her blir alle bispe-
dømmeråd samlet i en uke hvert år. Kirkemøtet 
bestemmer ordninger og liturgier, og i den 
kommende perioden vil det bli viktige saker om 
kirkens organisering.

Hva gjør bispedømmerådet?

Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i kirken. Rådet tilsetter prester og er 
arbeidsgiver for disse og enkelte andre. Det 
arbeider for samordning av det kirkelige arbei-
det i de mange menighetene i bispedømmet. 
Medlemmene i bispedømmerådene utgjør 
Kirkemøtet.

Hva gjør menighetsrådet?

Arbeidet til menighetsrådet spenner over man-
ge tema. Det kan være barne- og ungdoms-   
arbeid, juss og økonomiforvaltning, tilsettinger, 
gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, 
musikk og misjon. Rådene skal sørge for vekst 
og næring til kirken og lokalsamfunnet der du 
bor.

Ønsker du mer informasjon? 
se kirkevalget.no

Godt å vite om valget
Hvem kan stemme?

Medlemmer av Den norske kirke har stemme-
rett fra det året de fyller 15 år. Du må være 
døpt for å være medlem i Den norske kirke. 
Nesten 3,1 millioner mennesker har stemme-
rett ved Kirkevalget i 2019.

Når og hvor er det valg?

Kirkevalget blir avholdt 9. september 2019, 
samtidig med kommunestyre-/ fylkes-
tingsvalget. Kirkevalget finner sted i et lokale 
nær det offentlige valget. Du kan også for-
håndsstemme fra 10. august. Alle med stem-
merett får i august et valgkort i posten med 
informasjon om hvor og når de kan stemme.

Hvem kan du stemme på?

Du stemmer på kandidater til menighetsrådet 
og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. Kandida-
tene blir valgt for en periode på fire år. Ved valg 
til menighetsråd er det de fleste steder bare en 
valgliste. I valget til nytt bispedømmeråd er det 
i Borg bispedømme tre lister å velge mellom.

 Se hvem som stiller til valg i menigheten og bispedømmet på www.kirkevalget.no

Kirken trenger gode 
ledere – hvem vil du 
gi din stemme til?
Du er med på å bestemme hvem som skal sitte i     
bispedømmerådet og Kirkemøtet, Den norske kirkens «storting»       
i perioden 2019 – 2023. 

Her er et utvalg av alle kandidatene som stiller til valg til nytt bispedømmeråd; både leke 
kandidater og prestekandidater.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.         
Lenker til mer utdypende informasjon finner du på kirken.no/borg eller på www.kirkevalget.no. 
Hva kandidatene og listene mener om ulike saker, presenterer de selv på egne nettsider.
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Nominasjons-  
komiteens liste:
Listen består av personer 
som er foreslått av de lokale 
menighetsrådene i bispedømmet, og 
prioritert av felles nominasjonskomité. 
Personene speiler et mangfold 
av meninger og syn, slik det også 
er i den norske folkekirken. Vi 
representerer ingen organisasjon 
eller interessegruppe. Den enkelte 
kandidat presenterer selv de saker en 
spesielt vil arbeide for.  Sammen vil 
vi arbeide for den lokale kirkes beste. 
www.nominasjonslisten.no 

Thomas           
Bjørtomt-Haug
f. 1972, Bygningsing., 
Jessheim1

Mathilde     
Thompson Sand
f. 1976, Sykepleier, 
Moss2

Susanne   
Thauland Hedberg
f. 1993, Lærer, Ski

3

Olav Honningdal

f. 1942, Pensjonist, 
Sarpsborg 7

Ase Brøvig

f. 1934, Pensjonist, Ski
4

Thea Aarseth

f. 1995, Student, 
Oppegard 8

Erling Birkedal

f. 1954, Forsker/
Prosjektleder, 
Nittedal1

Elisabeth Pagander  
Austrheim
f. 1976, Lærer,
Fredrikstad5

Thomas Granheim 
Iversen
f. 1998,Student,
Sarpsborg4

Laila Larsen

f. 1984, Lærer, 
Oppegard 5

Edvard Dreier 
Grimstad
f. 2001, Student, Rygge

9

Sidsel Repstad

f. 1962, Seniorrådgiver, 
Kolbotn2

Kurt Soltveit

f. 1961, Avdelingsleder,
Ski6

Tom Henriksen

f. 1974, Selv.næringsd., 
Askim6

Frode Alne Bolin

f. 1971, Innovasjons-
rådgiver, Moss3

Oda Mossik    
Bernhardsen
f. 1999, Student, 
Fredrikstad7

Bønnelista:
Bønnelista vil videreføre den kristne 
tro og tradisjon som Den norske 
kirke har vært tuftet på siden 
reformasjonen. Bibel og bekjennelse 
– skal være kirkens grunnlag. Den 
norske kirke skal være en del av Guds 

synlige kirke på jord, med medlemmer 
som har Jesus som Herre, og ha 
lokalstyrte menigheter med ledere, 
som lar seg lede av Guds hellige 
Ånd. Bli kjent med kandidatene på       
www.bonnelista.no

Lister i kirkevalget 2019
I Borg bispedømme er det tre      
lister ved bispedømmerådsvalget.        
Listene er presentert alfabetisk. 
Kandidatene på hver liste er       
presentert i prioritert rekkefølge. Karin-Elin Berg

f. 1978, Festnings-
forvalter, Fredrikstad1

Ole Jacob Flæten 

f. 1953, Ordfører,         
Lillestrøm2

Liv Betty           
Hesjadalen
f. 1952, Fagleder, Rygge

7

Anita Patel

f. 1971,Rådgiver/lektor, 
Lørenskog8

Aksel Reuben  
Eriksen
f. 2001, Skoleelev, 
Skedsmokorset9

Steinar Granmo 
Nilsen
f. 1970, 1. amanuensis, 
Ski10

Kristin Elisabeth 
Kyhen Ramstad  
f. 1953, Seniorrådgiver, 
Fetsund11

Turid Øyna

f. 1956, Sykepleier, 
Nesodden13

Eirik Elin Stillingen

f. 1972, Arkivar, Gan
12

Aleksander   
Abelsen
f. 1999, Student, 
Fredrikstad14

Anne Marie    
Nørstelien Helland 

f. 1970, Direktør, Moss
3

Helene Lunder 
Eriksen 
f. 1998, Student, 
Fredrikstad4

Tania von der 
Lippe Michelet
f. 1969, Skribent/
foredragsholder, Moss5

Kjetil Hafstad 

f. 1946, Professor
emeritus, Fredrikstad6

Jon Erik Haave

f. 1958, Fagansvarlig, 
Moss11

Jan-Erik Sundby

f. 1955, 
Generalsekretær, Råde8

Maren Kristine 
Skovholt
f. 2001, Student, 
Rælingen15

Øivind Refvik

f. 1974, Daglig leder, 
Drøbak14

Pål Antonsen

f. 1959, Daglig leder, 
Sarpsborg12

Hallgeir Elstad

f. 1964, Professor, 
Sørum9

Sidsel Marie 
Schade
f. 1961, Spesialrådgiver, 
Skjeberg13

Laia Kristine    
Bringa
f. 1978, Lektor, 
Fredrikstad10

Åpen folkekirke:
Vi som står på Åpen folkekirke sin 
liste vil at Den norske kirke skal 
videreutvikles som en åpen og 
demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide 
for en kirke som er åpen for alle, 
som fremmer menneskeverdet og 

som motarbeider diskriminering. 
Les mer om valgprogrammet for 
Åpen folkekirke på vår hjemmeside:      
www.apenfolkekirke.org
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f. 1959, Daglig leder, 
Sarpsborg12

Hallgeir Elstad

f. 1964, Professor, 
Sørum9

Sidsel Marie 
Schade
f. 1961, Spesialrådgiver, 
Skjeberg13

Laia Kristine    
Bringa
f. 1978, Lektor, 
Fredrikstad10

Åpen folkekirke:
Vi som står på Åpen folkekirke sin 
liste vil at Den norske kirke skal 
videreutvikles som en åpen og 
demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide 
for en kirke som er åpen for alle, 
som fremmer menneskeverdet og 

som motarbeider diskriminering. 
Les mer om valgprogrammet for 
Åpen folkekirke på vår hjemmeside:      
www.apenfolkekirke.org
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FRILUFTSLIV, SAMARBEID, 
VENNSKAP, TRO  
OG LÆRING!

Høsten 2019 tar vi imot nye speidere fra 3. – 7. 
klasse! Vi møtes annenhver tirsdag kl.17.30-
19.00/19.30 i lavvoen ved Frogner misjonssenter, 
ved Frogner kirke eller i skogen på Rulla. 

Visste du at?
•	 Vi er ute på alle møtene, og utforsker naturen 
gjennom lek og læring.
•	 I speideren kan du lære å bygge ting av trestok-
ker og tau, klatre, leke, lage mat på bål og dra på 
telttur sammen med gode venner.
•	 Vi trenger også flere ledere! Ta gjernekontakt 
om du kunne tenke deg å være med oss ut i sko-
gen og hjelpe til noen tirsdager i høst!

Er du interessert? Ta kontakt: 
mail: frogner.kmspeider@gmail.com 
facebook: Frogner KFUK-KFUM-speidere

Bjørn Nikolai Slettebø, 913 45 091 
Elizabeth Blunck Barbøl, 970 99 069

Leir i høst?
Lyst til å reise på leir?  Leir er gøy! 

Normisjon 
Fossheim (Fosser i 
Høland):
Actionleir
13. – 15.sept 
Alder: 5. – 7.trinn

Tenleir
18. - 20.okt 
Alder: 8.trinn – 3VGS

Amigos - juleverksted
15. – 17.nov 
Alder: 2. – 4.trinn

Juleverksted
22. - 24.nov 
Alder: 5. – 7.trinn

Nyttårsleir
30.des – 1.jan 
Alder: 8.trinn – 3VGS

Haraset (Stange)
Tenleir
30. aug– 1.sept 
Alder: 8.trinn og oppover

Adventsleir
22. – 24.nov 
Alder: 3. – 7.trinn

Andre  
arrangementer:
Hyttetur til Dalen
6. – 8.sept 
Alder: 20 år og oppover

Soul Camp
11. – 13.okt 
Alder: 7 – 19 år

Mer info www.acta.as

Det Norske  
Misjonsselskap
Steinbekk
Høstleir
30.sept – 2.okt

Alder: 2. – 4.trinn

Adventsleir
22. – 24.nov

Alder: 4. – 7.trinn

Juleverkstedleir
29. – 30.nov

Alder: 5 – 10 år med følge

Mesnali
Lederhelg – Camp Sjusjøen
18. – 20.okt

Alder: ungdom

Mer info www.nmsu.no

Norsk Luthersk 
Misjonssamband
Solåsen
BBB-leir
14. – 15.sept

Besteforeldre og barnebarn

Solbukta
Camp Solbukta
4. – 6.okt

Alder: fra 8.trinn

Mer info www.nlm.no –  
Arbeid i Norge – 
Region Øst – Leir

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på



Menighetsbladet for Blaker, Frogner og Sørum        15

BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til barn fra 1 år og oppover sammen
med foreldre/foresatte. Annenhver mandag kl. 17.00–18.00
på Frogner Misjonssenter. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Hver søndag kl.11.00 (unntatt i 
skoleferier og når det erfamiliegudstjeneste) Se program på 
facebook – Sørum Søndagsskole.Solvår Norbakken,  
934 02 161, solvar@norbakken.no
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Barbøl tlf. 984 37 456

SØRUMSAND BARNEGOSPEL
5–10 år, sang, annenhver torsdag på Sørumsand Misjonshus,
Sara Rinden, 454 68 894, sara@rinden.no og Solvår
Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom å prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.30–19.45 på Sørumsand Misjonshus. 
Mona Apeland, 913 41 706, Aksel Norbakken, 975 81 043, 
sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.
kl):Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted, 
Lise Roll Hansen, 477 57 209, liseroll@hotmail.com,  
sorumsandkmspeider@gmail.com

Aktiviteter for              og ungebarn

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 7.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved lavvoen ved
Frogner misjonssenter Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069,
frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

LOVED:TWEENS
Åpent for alle barn på 5. og 6. klassetrinn fra kl. 14.00 til  
ca. 16.30. Vi møtes etter skolens slutt og vil servere et enkelt 
måltid.
Sørumsand Misjonshus, Blaker kirke, Frogner kirke
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen  
hver fredag på Frogner Misjonssenter.
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

BAND OG FORSANGERGRUPPE
Sørumsand Misjonshus. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag  
kl. 18.00 – 21.00 på Misjonshuset i Lørenfallet.  
Samlevegen 14 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn  
– 3. vgs. Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon
Sørumsand
Tirsdag, onsdag, fredag: 11–16  
Torsdag: 11–17  Lørdag: 11–14
Du finner oss i Villaveien 2.  
Velkommen til en hyggelig handel!  

  

Tlf.: 452 13 732 | www.gallerinormisjon.no 
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Pilegrimsvandring i Frogner
Søndag 15. september 2019

Wat Thai Buddhisttempel og Frogner menighet inviterer til pi-
legrimsvandring for femte gang. Denne vandringen har blitt en 
hyggelig tradisjon, og vil i år bli lagt til søndag ettermiddag. Vi hå-
per dermed at flere i familiene har anledning til å delta.  Oppmøte 
ved Wat Thai Buddhisttempel hvor det blir noen programposter 
før vandringen går til Frogner kirke hvor programmet avsluttes.

Fullstendig program blir å finne på www.sorumkirke.no, på Fa-
cebook og på oppslag rundt omkring i kommunen. Hjertelig 
velkommen!

Hyggetreff på Frogner Misjonssenter
Hyggetreff starter opp igjen denne høsten. Dette er en 
uformell samlingsstund med andakt, sang, utlodning og 
god mat. Det blir tre samlinger i høst: 

Tirsdag 17. september kl. 11.00: 
Anne Berger Jørgensen har andakt. 
Sang av Oddveig Faraasen og Anne Marie Ulvund.
Tirsdag15. oktober kl. 11.00: 
Jorun Kind har andakt. 
Pensjonistkoret Indian Summer synger.
Tirsdag 19. november kl. 11.00: 
Tor Berger Jørgensen har andakt.
Arrangør er Normisjon, NLM og Frogner Sanitetsforening
Folk i alle aldre som har anledning til å komme en tirsdag 
formiddag er velkommen!

Julemarked på Sørumsand Misjonshus
lørdag 16.november kl. 10.00 - 14.30.

Det blir tre felles bakekvelder i forkant av julemarkedet i år 
også.
De foregår på Misjonshuset fra kl. 18 - ca.kl. 20

9.oktober er det lefsebaking.

23.oktober blir det smultringer

6.november er det goro.

Alle som er intressert er hjertelig velkommen til å være med 
både store og små.

Vi ser fram til noen hyggelige og sosiale bakekvelder.

Hilsen julemarkedkomiteen.

Medlem av
Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180

Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
• �Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no
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Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3

Sørumsand Misjonshus 
Industrivegen 5A

Kontaktpersoner på Frogner
Normisjon: Torleiv Løken, 913 99 902 – møter hver 
andre tirsdag i måneden.

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM):  
Marit Barbøl, 464 27 619 – møter vanligvis siste 
søndag i måneden

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Leder i husstyret: Terje Faraasen

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av  
Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Harald Stokstad, 482 65 407,  
e-post: harald.stokstad@online.no
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 47 80 56 11.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset,  
63 82 63 59. 
Menighetspleiens hyggetreff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 
838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad,  
67 41 26 08 / 478 90 052, bibelkafe@online.no
Aktivitetsgrupper Temamøter, middagsinspirasjon mm.  
Inger Hagen 901 50 245 
Grete Nordli 907 35 939
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

For skyss fra Lørenfallet til Sørumsand Misjonshus  
til hyggetreff på onsdagene  
– kontakt Kirsten Stokstad, tlf. 993 51 123 i forkant.

AUGUST
Søn 25. kl. 11.00: �(merk tidspunkt) Misjonssambandets møte. 

Hans Anton Eklund taler 
Fre 30. august – søn 1. september: �Weekend på Fangekasa 

Misjonssenter i Aremark. 
(Sammen med Fjellet 
bedehus.) Arr. NLM

SEPTEMBER
Tirs 10. kl. 19.30: �Normisjons tirsdagssamling
Lør 21. kl. 12 – 14: �Aktivitetsdag for hele familien. Arr. NLM
Søn 29. kl. 17.00: �Misjonssambandets møte. Jon Georg Fiske 

taler og synger. Bønnemøte kl. 16.30

OKTOBER
Tirs 8. kl. 19.30: �Normisjons tirsdagssamling. Dag William 

Hauketo Stang taler
Ons 9. kl. 19.30: �Dele- og nattverdmøte. Arr. NLM

Ons 16. kl. 19.30: �Herreavdelingen 

Søn 20. kl. 11.00: �Familiesamling. Andakt ved Turid Slettebø. 
Formiddagsmat. Søndagsskolen deltar. Arr. 
NLM

Søn 27. kl. 17.00: �Misjonssambandets møte. Asbjørn Vegge taler. 
Dina Maria Aasen synger. Bønnemøte kl. 1630

NOVEMBER
Ons 6. kl. 19.30: �Dele- og nattverdmøte. Arr. NLM

Tirs 12. kl. 19.30: �Normisjons tirsdagssamling, Gunnar Sem 
Kristiansen taler

Ons 13. kl. 19.30: �Herreavdelingen 
Tors 14. kl. 19.00: �Damenes Aften. Arr. Normisjon
Søn 24. kl. 11.00: �(merk tidspunkt) Misjonssambandets møte. 

Hans Jakob Saxe Moldekleiv taler

AUGUST
Tirs 27. kl. 19.00: Møte Normisjon. Anne Lin Hynnekleiv

Ons 28. kl.11.30: Hyggetreff

SEPTEMBER
Søn 1. kl.17.00: Åpningsfest SFM, med søndagsskolen.
Tirs 3. kl.19.00: Misjonsmøte NLM
Søn 15. kl.17.00: Storfamiliesamling Normisjon
Tirs 17. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Lør.21. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe
Tirs 24. kl. 19.00: Temamøte Normisjon. Dag W.H. Stang
Ons 25. kl.11.30: Hyggetreff

Søn 29. kl. 11.00: Gudstjeneste

OKTOBER
Tirs 1. kl.19.00: Misjonsmøte NLM
Ons 9. kl.18.00: Bakekveld for julemessa
Lør.12. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe
Tirs 15. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Ons 23. kl.11.30: Hyggetreff
Ons 23. kl.18.00: Bakekveld for julemessa
Søndag 27. kl.17.00: �Storfamiliegudstjeneste, Sørum Soul 

Children synger
Tirs 29. kl. 19.00: Temamøte Normisjon. Pål Atle Normann

NOVEMBER
Tirs 5. kl.19.00: Misjonsmøte NLM
Ons 6. kl.18.00: Bakekveld for julemessa
Lør.9. kl.14.00: Interkulturell Bibelkafe
Lør 16. kl.10 – 14.30: Julemarked
Tirs 19. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Søn 24. kl.17.00: �Storfamiliesamling Normisjon. Acta-leder 

Therese Andreassen
Tirs 26. kl. 19.00: Temamøte Normisjon. Sigmund Danielsen 
Ons 27. kl.11.30: Hyggetreff
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Livets gang
Døpte

Blaker kirke:
Ola Johan Svardahl 
Storm André Nybrott 
Halvor Thoreid Bekkemellem 
Ole Leander Lundgard Kville

Frogner kirke:
Mira Marlen Morken Aag  
Lucia Horrigmoe-Havstein 
Helene Frigård 
Severin Enok Ulsund 
Sander Løvenskjold

Sørum kirke:
Markus Langset Øvrum 
Edvard Sommerschild 
Mathilde Solfjeld Linge 
Jenny Alice Lea Weisz

Døde

Blaker kirke
Wenche Ingebjørg Paulsen 
Jan Peder Tørres 
Terje Mikkelsen  
Lars Martin Orderud 
Marie Ragnhild Sørnes 
Knut Skeie

Frogner kirke
Ivar Børke 
Margrethe Høydalsvik 
Reidun Elfrid Dræge 
Reidun Ellinor Moe 
Anne Marie Berget 
Live Løland 
Knut Aarsbog

Sørum kirke
Eve Winding-Sørensen  
Solveig Wolter

Vigde

Blaker kirke
Fitrina Walfjord og  
Ole Fredrik Haugen

Nghinglo Ram og  
Espen Vogsland

Frogner:
Louise Carmen Elisabeth Olsen og  
Anders Lauten

Sørum: 
Jeanne Daniella Brennestad og  
Tor Kristian Evjen Wikstrøm

♥

Gudstjenester
september – november 2019

Med forbehold om endringer.

31. august - lørdag
Frogner kirke kl. 10.30 og 13.00:  
Konfirmasjonsgudstjenester

1 september – 12. s. i treenighetstiden
Frogner kirke kl. 10.30 og 13.00:  
Konfirmasjonsgudstjenester 

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

7. september - lørdag
Sørum kirke kl. 10.30 og 12.30:  
Konfirmasjonsgudstjenester

8. september – 13. s. i treenighetstiden
Blaker kirke kl. 10.30 og 12.30:  
Konfirmasjonsgudstjenester

Sørum kirke kl. 12.30:  
Konfirmasjonsgudstjeneste

15. september – Vingårdssøndag / 14. s. i 
treenighetstiden
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

22. september – 15. s. i treenighetstiden 
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 

store med bok til 4-åringene 50 års konfirmanter og 

Høsttakkefest.

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 

store med bok til 4-åringene

Sørum kirke kl. 14.00: Gudstjeneste for små og 

store med bok til 4-åringene

29. september - 16. s. i treenighetstiden
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

Sørumsand misjonshus kl. 11.00:  
Misjonsgudstjeneste

6. oktober - 17. s. i treenighetstiden
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

13. oktober - 18. s. i treenighetstiden
Blaker kirke kl. 11.00: FELLES gudstjeneste for 

Frogner, Sørum og Blaker

20. oktober - 19. s. i treenighetstiden
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

27. oktober – Bots- og bønnedag
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl. 17.00: Storfamilieguds-

tjeneste. Sørum Soul Children synger.

3. november - Allehelgensdag
Sørum kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste

Blaker kirke kl. 18.00: Allehelgensgudstjeneste

Frogner kirke kl. 18.00:  Allehelgensgudstjeneste 

Åpen kirke med mulighet for stillhet og lystenning 

etter gudstjenesten i Sørum og i forkant av guds-

tjenesten i Frogner og Blaker.

10. november - 22. s. i treenighetstiden
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

17. november - 23. s. i treenighetstiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

24. november – Doms søndag /  
Kr. Kongedag
Blaker kirke kl.11.00:  
LYS VÅKEN. Gudstjeneste for små og store  

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

1 desember – 1 s. i adventstiden
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

Sørumsand misjonshus kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Søndagsskolen deltar
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Annonseprisene er kr. 1700,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 3200,- for den største (2 spalter).
Opplag: 7000

STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 25. oktober
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
kirkekontoret@sorumkirke.no

NESTE NUMMER
kommer ut 29. november

MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Vi oppfordrer til å bli fast giver!  
Bruk helst autogiro

·	 Diakoni i Sørum kontonr. 
1201.33.81141

·	 Blaker menighets legatkonto for 
kirkeutsmykning/restaurering av 
kapell kontonr. 1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjons-
prosjektet «Stefanusbarna  
i Kairo»  (Stefanusalliansen tidli-
gere Norsk Misjon i Øst)  kontonr. 
1321.08.11944. Merk innbetalingen 
med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7
	 (Det Norske misjonsselskap) 

kontonr. 1321.15.62891 (merk inn-
betalingen med «Misjonsprosjekt»

·	 Frogner menighet støtter  
Stefanusalliansen kontonr.  
0533.05.28844, merk innbetalin-
gen med «Misjonsprosjekt»

·	 Blomsterfondet, forskjønnelse  
av kirkegården (Sørum/Frogner):

	 Kontakt Tormod Egner,
	 tlf 900 96 291
	 tormod.egner@sundtair.com
·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,
	 kontonr 1321.14.65713

SØRUM KIRKELIG FELLESRÅD
Leder: Berit Daae
tlf. 922 15 614
e-post: berit.e.daae@gmail.com
www.facebook.com/sorumkirke/

BLAKER MENIGHETSRÅD
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunn.larsen@kjelle.vgs.no
www.facebook.com/pages/Blak-
er-Kirke/234943956551251

FROGNER MENIGHETSRÅD
Leder: Berit Daae,
tlf. 922 15 614
e-post: berit@daae.net
www.facebook.com/sorumfrognerkirke/

SØRUM MENIGHETSRÅD
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com
www.facebook.com/sorummenighet/ 

Blaker, Frogner og Sørum menigheter
Sørum kirkelig fellesråd

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkenssos.no
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
Helsestasjon for ungdom:
474 66 082
Sørumsand man kl. 14.30-16.30
Frogner tirs kl. 15.00-17.00
Barnevernet via kommunens
sentralbord, hverdager mellom
kl. 8.00-15.30: tlf. 63 86 90 00
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111  
Barnevernsvakta på Romerike:
64842575
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
Voksne for barn: 810 03 914
www.vfb.no
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040   www.hjelpelinjen.no
Chat-tjenester: korspahalsen.no, snakkom-
mobbing.no og barsnakk.no.

SØRUM KIRKEKONTOR
Administrasjonssekretær: Marian Dramstad
tlf.  63 86 79 50
e-post: kirkekontoret@sorumkirke.no

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  913 75 685
e-post: reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

Daglig leder/kirkeverge: Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
e-post: erik.lolandsmo@sorumkirke.no

Sokneprest i Sørum: Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post: gunnar.sem.kristiansen@sorumkirke.no

Sokneprest i Blaker: Gro Golimo Simonsen
tlf. 40820297 (kontor) / 992 34 941 (privat)
e-post: gro.golimo.simonsen@sorumkirke.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  40820298 (kontor) / 960 45 703 (privat)
e-post: maylen.nupen@sorumkirke.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post: janerik.stensrud@sorumkirke.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post: vera.kalmykova@sorumkirke.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 91554638 (kontor) / 63 82 66 42 (privat)
e-post: marie.grimstad@sorumkirke.no
Tid for samtale/avtale samtale: Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. eller epost

Menighetspedagog: Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 06 020
e-post: fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Driftsleder for kirkene
og kirkegårdene: Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret tlf. 63 82 58 36 / 94 16 84 34
e-post: kirkegardene@sorumkirke.no

Ungdomsleder: Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post: kuppern@sorumkirke.no

Menighetsbladet
for Sørum, Blaker og Frogner

Kirkekontorets åpningstider: Mandag–torsdag 09.00–14.00Fredag er kontoret stengt.

   07 MEDIA – 2041 0379
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VIPPS-nummeret til Blaker 
menighet er 95314 eller man 
kan søke opp «Blaker sokn».
Vippsnummeret til Frogner 
menighet er 112024 eller man kan søke opp «Frogner sokn».
VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067 eller man kan 
søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Bak fra venstre:  Jan Ole Dahl, Gunnar Sem Kristiansen, Roger 
Teie, Knut Henrik Mjønerud. Foran fra venstre: Kari-Anne Huser 
(f.Omenås), Anne Hylland, Lajla Bruun (f.Bækken), Kari Rønsen
Foto: Sigmund Woie Aarhaug

Bak fra venstre: Geir Bekkevold, Ole Harald Slemdal, Thore 
Svendsrud. Foran fra venstre: Maylen Nupen, Ragnhild Oddan 
Olsson, Sissel Svendsen Foto: Knut Arild Nupen

50-årskonfirmanter i Sørum 50-årskonfirmanter i Frogner

Bli med på Ride on Gospel sitt prosjekt høsten 2019
Første øvelse blir tirsdag 29.oktober kl.19.00 - 21.30. Vi øver 
6 tirsdager, og har et lørdagsseminar. Øvelsene skjer på Frogner 
Misjonssenter. 

Vi øver til å delta på to julekonserter: Lyskonsert i Frogner 
kirke 8.desember og julekonsert i Blaker kirke 15.desember. Vi 
står for den litt mer utradisjonelle delen av julekonsertene, og 
skal lære inn noen flotte Gospel-julesanger!

Du melder deg på ved å betale inn kr.500 på Ride On Gospel 
sin konto 1506 1770140. Merk innbetalingen med navnet ditt 
og ROG H2019.

Send også en mail til hannl2@online.no for å registrere deg.
Følg oss gjerne på Facebook: facebook.com/rideongospel

Her er arrangementet på facebook: 
https://www.facebook.com/events/461284921297635/?e-
vent_time_id=461284927964301

Ride On Gospel er et Gospelkor for voksne som øver på pro-
sjektbasis.Vårt formål er: Å glede og inspirere andre og seg selv med 
sang. Koret er åpent for alle fra 18 år og oppover som liker å 
synge og spre glede gjennom sang med kristent budskap og 
musikk. Du melder deg på til de prosjektene du har lyst til å 
være med på.
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